ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

……2019 г.                                   с. Ивановское                                       № ……

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 23 августа 2017 г. № 332-п «Об утверждении государственной программы Ставропольского края «Формирование современной городской среды», постановлением администрации муниципального образования Ивановского сельсовета от 02 ноября 2017 года № 169 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018 – 2024 годы», протоколом заседания общественной комиссии наименование муниципального образования по формированию современной городской среды от 2019 г. № 4___
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в муниципальную программу муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Формирование современной городской среды на 2018 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации 23 марта 2018 года № 39, изложив её в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившими силу Постановление администрации от 23 марта 2018 года № 39 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы», Постановление администрации от 23 ноября 2018 года № 223 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации 23 марта 2018 года № 39, Постановление администрации от 04 июля 2019 года № 126 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации 23 марта 2018 года № 39.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Одинцову Н.В..
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Солдатов А.И.